
Asiakaspalvelu 
ja tekninen tuki

Markku Kauppi 
Asiakaspalvelupäällikkö 
Puh.	 020 128 5241 
Mob.	0400 339 351 
markku.kauppi@wavin.com

Janne Piili 
Laskenta, Lattialämmitys  
ja kaivojärjestelmät 
Puh.	 020 128 5333 
Mob.	040 869 0158 
janne.piili@wavin.com 
 
Tommi Pekkala 
Myynti ja tekninen tuki 
Puh.	 020 128 5244 
Mob.	040 620 2896 
tommi.pekkala@wavin.com 
 
 
Tatu Piiparinen 
Myynti ja tekninen tuki 
Puh.	 020 128 5335 
Mob.	0400 364 327 
tatu.piiparinen@wavin.com 
 
 
Jari Salomaa 
Tekninen piirtäjä 
Puh.	 020 128 5332 
Mob.	040 869 0160 
jari.salomaa@wavin.com 
 
 
Aili Juul 
Myynti- ja asiakaspalvelu 
Assistentti 
Puh.	 020 128 5258 
Mob.	040 869 0621 
aili.juul@wavin.com

Talotekniikan 
avainasiakastiimi

Myyntijohto 
ja markkinointi

Teemu Sillvan 
Business development manager 
Talotekniikka 
Puh: 	020 128 5203 
Mob: 	0400 154 935 
teemu.sillvan@wavin.com 
 
Jussi Nikamaa 
Avainasiakaspäällikkö 
Urakoitsijat 
Puh.	 020 128 5215 
Mob.	040 832 9342 
jussi.nikamaa@wavin.com 
 
Kai Korhonen 
Avainasiakaspäällikkö 
Suunnittelutoimistot ja rakennuttajat 
Puh.	 020 128 5213 
Mob.	040 574 4685 
kai.korhonen@wavin.com 

Tony Äijö 
Myyntijohtaja 
Puh.	 020 128 5430 
Mob.	040 722 9319 
tony.aijo@wavin.com

Marie Svensmark Hulgaard
Marketing
Mob. 0045 2677 9142
Marie.hulgaard@wavin.com

Timo Marjamaa 
Aluemyyntipäällikkö 
Pohjois-Suomi 
Puh.	 020 128 5240 
Mob.	040 535 1164 
timo.marjamaa@wavin.com

Sami Rintala 
Aluemyyntipäällikkö  
Keski-Suomi 
Puh.	 020 128 5216 
Mob.	040 571 2093 
sami.rintala@wavin.com 
 
 
Mika Pikkusaari 
Aluemyyntipäällikkö 
Etelä-Suomi 
Puh.	 020 128 5201 
Mob.	0400 632 003 
mika.pikkusaari@wavin.com 
 
 
Hannamari Lindström 
Aluemyyntipäällikkö 
Pääkaupunkiseutu 
Puh.	 020 128 5214 
Mob.	040 541 1322 
hannamari.lindstrom@wavin.com

Ari-Pekka Liukkonen 
Tekninen tuki ja myynti,  
Vienti ja kotimaa 
Puh.	 020 128 5252 
Mob.	040 015 7784 
ari-pekka.liukkonen@wavin.com

Aluemyyntipäälliköt, 
talotekniikka- ja infraratkaisut

Wavin Finland Oy

Myynti ja 
markkinointi
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